別記第 1号様式

   令和  年  月  日

土佐清水市長 様

法人・団体名

法人・団体住所

代 表 者 名              ㊞

 土佐清水市立竜串貝類展示館に係る指定管理者の募集について，下記のとおり申し込みます。

記

１ 施設の名称及び所在地

施設の名称  土佐清水市立竜串貝類展示館

施設の所在地  土佐清水市竜串 23 番 8号

２ 提出書類

 □(1) 法人登記簿の謄本（法人の場合）

 □(2) 団体の定款，会則，規約その他これらに相当する書類

 □(3) 代表者の身分証明書（非法人の場合）

 □(4) 申込資格に関する申立書（別記第 2号様式）

 □(5) 国税及び地方税の納税証明書（募集要項の配布開始日以降に交付されたもの。）又は納税義

務がない旨及びその理由を記載した申立書（別記第 2号様式）

 □(6) 土佐清水市立竜串貝類展示館管理業務に関する事業計画書（別記第 3号様式）

 □(7) 土佐清水市立竜串貝類展示館管理業務に関する収支計画書（別記第 4号様式）

 □(8) 前事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類（既に財産的取引活動をしてい

る団体のみ）

 □(9) 前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類（作成しているものの

み。）

 □(10)現事業年度の収支予算書及び事業計画書（既に財産的取引活動をしている団体及び新たに

指定管理者になろうとする施設の業務以外の事業を開始する団体のみ。）

 □(11)団体の事業報告書を作成している場合は，当該報告書

 □(12)団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類

※ 提出する書類にレ点を記入すること。

３ 担当者連絡先

2

別記第 2号様式

  年  月  日

土佐清水市長 様

法人・団体名

法人・団体住所

代 表 者 名              ㊞

 土佐清水市立竜串貝類展示館の指定管理者の募集に係る申込書類について，下記のとおり申し立て

ます。

記

□ 以下の事項のいずれにも該当しない。

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同行を準用する場合

を含む。）の規定により土佐清水市における一般競争入札等の参加を制限されている者

 (2) 指定管理者の指定を委託とみなした場合に，地方自治法第９２条の２，同法第１４２条（同

条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定に抵触することとなる者（市議会

議員，市長，委員会の委員は，当該普通地方公共団体に対しその職務に関し請負をする者及び

その支配人又は主として同一の行為をする法人の無限責任社員，取締役若しくは監査役若しく

はこれらに準ずべき者，支配人及び精算人たることができない。）

□ 国税及び地方税の納税義務がない

 （理由）

※ 該当する項目にレ点を記入すること。

3

様式第 3号

事 業 計 画 書

施 設 名 土佐清水市立竜串貝類展示館 申 請 日 令和  年  月  日

団 体 名  設立年月日        年  月  日

代 表 者 名

電 話 番 号  F A X 番 号

１ 施設の管理に関する基本方針

魅力ある

施設のた

めに

（魅力ある施設として，多くの住民に利用されるためには，どのような運営をされ

ますか。）

住民の意

見反映

（施設として効率的な運営のため，住民の意見をどのように取り入れますか。）

事業の広

報

（施設の事業等の住民への広報について記入してください。）

その他

（その他必要な事項があれば記載してください。）

※ この用紙に限らず別紙による提出も可能です。

4

2 事業計画

（      年度）

(1) 施設管理

業務
内     容

施設維持業務

施設等の許可

業務

有料施設等の

貸出業務

(2) 自主事業 内     容 実施回数

※ この用紙に限らず別紙による提出も可能です。

5

様式第 4号

収 支 計 画 書

（ 令和 年度分 ）

収入                               （単位：円）

収入科目 収入額 内訳 備考

指定管理料

雑収入

収入合計

支出                               （単位：円）

支出科目 支出額 内訳 備考

管理運営経費

人件費

施設管理費

・光熱水費

・保険料

・保守点検料

一般管理費

・消耗品費

・通信運搬費

・広告宣伝費

・その他の経費

支出合計

※必要な経費は適宜追加してください